
 Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro dorost  
 Ročník 2013-2014  

 

 
11 

 

Zpravodaj 
č. 6 

ze dne 
23. 3. 2014 

 Topičová a Gorecký celkovými vítězi! 
První ročník Bevar tour Českého poháru dorostu vyvrcholil závěrečným finálovým 
turnajem v Olomouci. 
K vidění byly velmi dobrá i méně podařená hra jak v podání dorostenek, tak 

i dorostenců. Svoji daň si bezpochyby vybrala i atmosféra, ve které se někteří jedinci ocitli možná 
poprvé a takový tlak nedokázali zdárně ukočírovat. 
Výborně zahrála již tradičně Natálie Topičová, jejíž výkon 590 stačil na bezpečné vítězství. Mezi 
chlapci se zadařilo českotřebovskému Michalu Rickwoodovi, který zvítězil díky 591 poraženým 
kuželkám. 
Vyhlášení se zúčastnil kromě předsedy komise mládeže ČKA pana Zdeňka Jaroše také majitel 
sponzorské firmy pan Bedřich Varmuža, který osobně předal finanční odměny těm nejlepším 
a přislíbil sponzorskou účast firmy i v dalším soutěžním ročníku, za což mu upřímně děkuji. 
Nebojovalo se jenom o vítězství ve finále či v celé soutěži, ale též o sedm postupových míst na 
mistrovství republiky. Těch sedm míst obsadili: 

a) dorostenci R. Gorecký, J. Bína, M. Rickwood, J. Brtník, P. Hendrych, J. Vařák 
a Š. Manda; 

b) dorostenky N. Topičová, E. Kubáčková, N. Brožková, K. Dúšková, T. Divílková, N. 
Kunešová a T. Chlumská. 

Postupujícím blahopřeji a přeji hodně zdaru na mistrovství republiky. 
Konečné pořadí po základní části soutěže je k dispozici v excelovském souboru na webu soutěže 
včetně výkonů a příslušného bodového zisku ve všech turnajích na adrese http://cpd.kuzelky.cz/.  
Další soutěžní ročník se již připravuje a tak mohu sdělit, že k dnešnímu dni projevilo zájem 
o pořadatelství turnaje v dalším ročníku již 23 oddílů. Věřím, že chybějící pořadatelé se jistě podaří 
zajistit a pokud ne, budeme hrát v některém místě dvakrát. 
 

Výsledky finálového turnaje v Olomouci
Dorostenky 

 1. Topičová Natálie TJ Val. Meziřičí 590 59 
 2. Brožková Nina SKK Náchod 570 47 
 3. Kunertová Nikola KK Zábřeh 549 34 
 4. Vinklarová Dominika KK Hranice 531 28 
 5. Kubáčková Eliška KC Zlín 530 26 
 6. Chlumská Tereza KK Kosmonosy 529 24 
 7. Divílková Tereza Jis. Otrokovice 528 23 
 8. Dúšková Kristýna TJ Centr. Dačice 526 22 
 9. Ondřejová Šárka TJ Sok. Chýnov 524 20 
 10. Wohlmuthová Veronika SKK Rokycany 519 18 
 11. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 514 16 
 12. Varmužová Lucie SKK Rokycany 505 14 
 13. Pytlíková Denisa SKK Rokycany 493 10 
 14. Šimková Jitka TJ Podl. Prušánky 483  7 
 15. Vaňková Hana TJ Č. Kostelec 480  6 
 16. Štreitová Kristýna TJ Val. Meziříčí 479  4 

Dorostenci 
 1. Rickwood Michal Lok. Č. Třebová 591 59 
 2. Vařák Jan TJ Lok. Valtice 588 56 
 3. Bína Jan SKK Jičín 563 41 
 4. Manda Štěpán TJ Jis. Hazlov 556 36 
 5. Kotal Michael TJ Havlovice 554 32 
 6. Gorecký Rostislav Sok. Luhačovice 549 29 
 7. Kmoníček Jiří Lok. Č. Třebová 545 28 
 8. Kráčmar František SKK Hořice 537 24 
 9. Lepka Ondřej Start Rychnov n. K. 531 22 
 10. Kmoníček Jan Lok. Č. Třebová 530 21 
 11. Hendrych Petr TJ Hag. Opava 523 18 
 12. Mazura Martin SKK Hořice 519 16 
 13. Brtník Josef TJ Kunžak 516 15 
 14. Křížek Lukáš TJ Centr. Dačice 511 13 
 15. Bartoň Tadeáš TJ Centr. Dačice 481  6 
 16. Kováčik Martin SKK Náchod 476  4 

 

     
Dorostenci a dorostenky před zahájením bojů. 
 



 Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro dorost  
 Ročník 2013-2014  

 

 
12 

Několik fotografií na závěr 
 

       
Vítězná tria dorostenců a dorostenek Dorostenky se sponzorem B. Varmužou 
 


